[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 23 декабря  2015 года

                № ___
г.Микунь

	 О внесении изменений и дополнений   в  решение Совета городского поселения «Микунь» от 16.09.2014 №3/16-92 «Об утверждении условий контракта и проекта контракта для руководителя администрации городского поселения «Микунь»

Руководствуясь частью 3 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007 №133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы Республики Коми», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета городского поселения «Микунь» от 16.09.2014 №3/16-92 «Об утверждении условий контракта и проекта контракта для руководителя администрации  городского поселения «Микунь» следующие изменения и дополнения:

1) абзац пятый подпункта 2 пункта 10 раздела III приложения 2 к решению после слов «дети супругов» дополнить словами «и супруги детей»;

2) подпункт 3 пункта 10 раздела III приложения 2 к решению изложить в следующей редакции:

«3) заниматься предпринимательской деятельностью  лично или через доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,  товарищества     собственников     недвижимости    и    профсоюза, зарегистрированного   в   установленном    порядке),  если   иное

не  предусмотрено  федеральными   законами  или  если  в  порядке, установленном   муниципальным   правовым   актом   в  соответствии с  федеральными   законами   и   законами   Республики  Коми,  ему не поручено участвовать в управлении этой организацией;».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования(обнародования).
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения

     С.Ю. Зайцева